
Согласно член 15 и 19 од Статутот на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија, Собранието на Кикбокс 
Маитаи федерацијата на Македонија на својата редовна седница одржана на ден 20.12.2020 година, ја 
донесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за именување на генерален секретар 

на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија 
 
                                                                                     Член 1 

За генерален секретар на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија, се ре-именува Драган Атанасовски 
 

Член 2 
Мандатот на генералниот секретар е со времетраење од 4 години, односно истиот истекува на 20.12.2024 
година. 

                        
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
      
      
   
 
 
Наш број: 0302-33 
 
Скопје, 20.12.2020 година    Претседател на Собрание на КМФМ, 
                      ____________________   

        М-р Дејан Митровски 
 
 

    


